
  

ASSESSORADU DE S’AGRICULTURA E REFORMA AGROPASTORALE 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

 

 
 
 

 
 
Direzione generale dell’Agricoltura 
Servizio Attuazione misure agroambientali e salvaguardia della biodiversità 

 

                         DETERMINAZIONE N.  6564/214             del  06.05.2016 

————— 
 

Oggetto: Reg. (CE) n. 1698/2005 – P.S.R. Regione Sa rdegna 2007/2013 – Misura 225 
“Pagamenti silvo ambientali”. Apertura dei termini per la presentazione delle 
domande di pagamento per l’anno 2016.  Determinazione n. 5436/138 del 
15.04.2016; Errata Corrige. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31, concernente la disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione, e in particolare l’articolo 30 comma 4; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 94 del  13 luglio 2012 con il quale è stata 

disposta l’approvazione del nuovo assetto organizzativo della direzione generale 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e riforma agro-pastorale; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, personale e riforma della Regione 

N.P. 17001/98 del 10 luglio 2015 con il quale sono state conferite al dott. Antonio 

Salis le funzioni di Direttore del Servizio Pesca e Acquacoltura presso la Direzione 

Generale dell’Assessorato dell’Agricoltura e riforma agro-pastorale; 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Attuazione misure agroambientali e 

salvaguardia della biodiversità presso la Direzione Generale dell’Assessorato 

dell’Agricoltura e riforma agro-pastorale, n. 5436/138 del 15.04.2016 con la quale  

sono stati aperti i termini per la presentazione delle domande di pagamento per l’anno 

2016 relativamente alla Misura 225 “Pagamenti silvo ambientali” - Azione 225.1 

“Gestione silvoambientale dei sistemi forestali produttivi ad alto grado di artificialità a 



 

ASSESSORADU DE S’AGRICULTURA E REFORMA AGROPASTORALE 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 
 
                                                                                                                                                       Determinazione n.  6564/214      

                                                                                                                                                     del 06.05.2016   

2/2 
 

prevalenza di specie alloctone a conifera” e Azione 225.2 - Intervento 1 - “Interventi 

per la diversificazione strutturale nei sistemi a ceduo”  - del P.S.R. Regione Sardegna 

2007/2013; 

CONSIDERATO che alla predetta determinazione n. 5436/138 del 15.04.2016, per mero errore 

materiale, è stata data una numerazione errata passando dall’ART. 3 all’ART. 5, 

eliminando l’ART. 4; 

RITENUTO di dover correggere tale errore; 

DETERMINA 

ART. 1 Nella determinazione n. 5436/138 del 15.04.2016, la numerazione degli articoli è 

sostituita come di seguito specificato: 

 la numerazione ”ART. 5” è sostituita con “ART. 4”; 

 la numerazione ”ART. 6” è sostituita con “ART. 5”; 

 la numerazione ”ART. 7” è sostituita con “ART.6”; 

ART. 2  Quant’altro disposto con la determinazione n. 5436/138 del 15.04.2016 e non 

modificate con il presente atto restano valide a tutti gli effetti. 

ART. 3  La presente determinazione viene trasmessa, per conoscenza, all’Assessore e al 

Direttore Generale dell’Assessorato dell’Agricoltura e riforma agro-pastorale, ai sensi 

dell’articolo 21 della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, all’OP AGEA e ad ARGEA 

Sardegna. 

ART. 4 Avverso le disposizioni del presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al 

Direttore Generale dell’Assessorato dell’Agricoltura e riforma agro-pastorale e ricorso 

giurisdizionale al TAR Sardegna rispettivamente entro 30 e 60 giorni dalla data di 

pubblicazione della presente determinazione. 

ART. 6 La presente determinazione sarà pubblicata per estratto  sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Sardegna e integralmente sul sito istituzionale della Regione Sardegna 

(www.regione.sardegna.it).   

Il Direttore del Servizio  
     (art. 30 co. 4 L.R. 31/98)    
              Antonio Salis 


